symbolami A i B (Dz. U. Woj. Pom. Z 2020 r. 

poz. 1444) dla ww. działek wskazano 

przeznaczenie: 40ZP/KX- tereny zieleni 

urządzonej, ścieżki pieszo- rowerowe 

Grunty przeznaczone pod 

realizację celu publicznego 

tj. budowę ścieżki pieszej i 

rowerowej 

156 934,00 zł 

(słownie złotych: sto 

pięćdziesiąt sześć tysięcy 

dziewięćset trzydzieści cztery 

00/100) 

121/6 0,3270 ha 

121/7 0,0321 ha 

121/8 0,1527 ha 

121/9 0,0041 ha 

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Człuchowie przy ul. Wojska Polskiego 1 oraz zamieszcza się na stronach internetowych